
 

Dz-06.0021.11.2019 

 

UCHWAŁA Nr XI/99/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 17 października 2019 r. 

 
 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego: 

budowa budynku Przedszkola Samorządowego nr 38 przy ul. Jabłonkowskiej 39 w Krakowie 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5468) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

6.6733.317.2019.AGY z dnia 24.09.2019 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku Przedszkola Samorządowego nr 38 wraz  

z wewnętrznymi instalacjami, budowa wewnętrznego układu drogowego, naziemnych miejsc 

postojowych, placu zabaw, śmietnika, zbiornika retencyjnego na wody opadowe oraz budowa 

i przebudowa infrastruktury technicznej na działkach nr 143/1, 455/64 obr. 6 Krowodrza przy 

ul. Jabłonkowskiej 39 w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 

 

 
 

 

                                                                             Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                    Wojciech Litwicki   


